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                    Веб апликацијата е изработена во рамки на проектот „Поддршка на реформите за управување во Министерство за одбрана“, 
                            финансиран од Владата на Обединетото Кралство, со поддршка на Британската амбасада Скопје, а имплементиран од Центар за управување со промени. 
                            Податоците и содржините на веб апликацијата не се во надлежност на Владата на Обединетото Кралство и Британската амбасада Скопје.
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